СОБРАНИЕ   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 ТЕНЬКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	       25 сентября  2018 г.  № 42
               п. Усть-Омчуг

О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность главы Тенькинского городского округа
Магаданской области

Руководствуясь Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тенькинского  городского округа Магаданской области, утвержденным решением Собрания представителей Тенькинского городского округа от 03.10.2015г. № 17,  распоряжением Губернатора Магаданской области от 24 сентября 2018 года № 453-р «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Тенькинский городской округ»,
Собрание представителей Тенькинского городского округа
          РЕШИЛО:
1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы Тенькинского  городского округа Магаданской области из 8 членов конкурсной комиссии:
- Алдошина Валентина Дмитриевна, председатель Собрания представителей  Тенькинского городского округа;
	- Ковалева Марина Александровна, заместитель председателя Собрания представителей  Тенькинского городского округа;
        - Балимова Ирина Викторовна, депутат Собрания представителей Тенькинского городского округа;
        - Свинтозельский Виталий Леонидович, депутат Собрания представителей Тенькинского городского округа;
       - Белозерцев Андрей Николаевич, и.о. заместителя председателя Правительства Магаданской области;
       - Самандас Диана Леонидовна, заместитель министра финансов Магаданской области;
       -   Бродкин Максим Сергеевич, руководитель департамента внутренней и информационной политики аппарата губернатора Магаданской области;
       - Мануйлов Вадим Иванович, заместитель руководителя управления по развитию местного самоуправления министерства государственно – правового развития Магаданской области.
2. Настоящее решение  вступает в силу с  момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель
Собрания представителей
Тенькинского городского округа                                           В.Д. Алдошина